UITSLAG

Outdoor 2025 - verenigingskampioenschappen PAARDEN KNHS Regio Friesland

rang vereniging totaal punten
1 Caprilli, RV. De 750,5
2 Morraruters (HSF), RV. 731,5
3 Molenruiters, RV. 725,0
4 Gaasterland, RV. HSV 722,5
5 Brocope (PS), RV. 701,5
6 Hanzeruiters, RV. 688,0
7 Waldruters, RV. 633,5
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1033859WD Linda Douma

9974770V
1035133IM
9620631B
1023980zC
10354521V
952103FZ
1035076LV

960055NS
1018858RH
937953IT
1002188CD
994529CB
1006346NH
960055NS
991254MS

966246AF

1035272RF
974204)V

9785040M
1003616PL
880319AM
993000NW
1006402ZH

1026730CW
956297HB
1033920IK
894860TN
1012612CA
1012531KE
1003094PB
946352CV

970187IP

Tunske de Vries - Vink
Floor Maclaine Pont
Johanna Bruinsma
*Ernesto Canseco
*Franco Virues Perez
*Suze Van der Zwan
*Jinke de Vries

Brocope (PS), RV.

Mirthe Steenbeek
Hiske Hulzinga
Dionne Thomas
Anja Doldersum
*Jasmein De Boer

*Samantha Van der Hoorn

*Mirthe Steenbeek
*Demi Sleurink

Caprilli, RV. De

Lonneke Folkersma
Janneke Folkertsma
Jantine De Vries

Inge Meijer

*Grietje Lyklema
*Jolanda Van Moorsel
*Shania Wijnia
*Amber Haarsma

Gaasterland, RV. HSV
Suzanne Witteveen

Janneke Bleeker
Fayona jenieta Kingma

Femke van der Land - Nauta

*Rikst Abma
*Vic Van Eijk
*Linde Bulthuis
*Sofia Venema

Hanzeruiters, RV.

Nynke Papa Bijlsma

paard

Wynvrouwe fan Stal Redia

Only Option
Izzibria Mp

Iza Fan Kippenburg
ZaylinZ

Icarinda

Flame

Leffe

Nouvellarina

Rolex

llias

Cappuccino

Cassy Cool Zandri Z
Nouvelle JS
Nouvellarina

Make my Day

Team Blaauw

Aerys

Rianne fan 'e Wigéri
Jeannette'H

O'neill

Palenafee

Wilfretty

Naloma Eh

Zoef

Team Rood

Cruijff fan Beabuorren
Houdoe

Indy Jay Fan ArGees
Trees van de Marne
Coupe De Foudre RR Z
Kadansje Blues
Pellaminka

Casilios

Ibbeltje

vader

Hessel 480
Expression
Van Gogh
Markus 491
Zirocco Blue
Etoulon
Karlos

Emir R

Comthago VDL
Despacito
Indoctro

Voice

Cascol Z
Comthago VDL
Comthago VDL
Grand Slam VDL

Rommert 498
Wimer 461

Gerardus
Wilfred
Harley vdl
Orame

Jehannes 484

Think Twice D'ici
Ceasar ter Linden
Tsjalle 454

Cabrio van de Heffinck
Zirocco Blue
Comthago VDL
Tenerife VdI

Take 455

vereniging

Brocope (PS), RV.
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Brocope
Brocope

(
(
(
(

Totaal dressuur
Totaal springen

Totaal

Caprilli, RV.
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Caprilli, RV.
Caprilli, RV.

De
De
De
De
De
De
De
De

Totaal dressuur
Totaal springen

Totaal

Gaasterland, RV.
Gaasterland, RV.
Gaasterland, RV.
Gaasterland, RV.
Gaasterland, RV.
Gaasterland, RV.
Gaasterland, RV.
Gaasterland, RV.

Totaal dressuur

Totaal springen

Totaal

Hanzeruiters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Hanzeruiters, RV.

Totaal dressuur
Totaal springen
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HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV

Molenruiters, RV.

dressuur

188,5
199,5
195,0
174,5

757,5

196,0
197,5
202,5
204,5

800,5

185,5
187,0
185,5
2005

758,5

204,0
202,5
180,5
173,0

760,0

190,0

springen

40

eind-totaal

56,0
701,5

50,0
750,5

36,0
722,5

72,0
688,0
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1026550RM
975446GL
1020710MB
101641208
945134JR
902865LV
9270751l

1012828MB
1023498NB
9849570
1024672MK
908076EW
1006032NV
1003492008
1023673P)

1008253PB
947539KR
1018561LH
979818GN
981045LK
1018271JM
976599FH
1008253PB

Berber van der Meer

Minke Laverman

Jaey Bos Land

*Anna Gelske de Boer
*Amarens Rodenhuis
*Julia Vos

*Siebrecht Leijenaar

Molenruiters, RV.

Teuna Bosch

Kim Van Bergen
Elske de Jong
Mirjam Kadijk
*Marije Wiersma
*Marije de Vries
*Maaike Brandsma
*Marieke de Jong

Morraruters (HSF), RV.

Hanne Bouma
Gijs-Jan Ruisendaal
Mirthe Heijboer
Elske Nijhof

(HC) *Sjoerd-jan Keuning (HC)

*Lisa Minkema
*Corrie Keuning

(HC) *Hanne Bouma (HC)

Waldruters, RV.

paard

Rio Rosco

Geke fan'e Hameren
Mare

O De Fleur

Jottie C. Blue
Lynouk A

No Time To Die

Miss Clever

Nick Quantum Leap
Origo

Mykah fan Bloemhof
Evora Ste Hermelle
Nearly Perfect
Odessa

Pauline

Pete Sampras
karkamel

Lobito AC

Goldi

Lalexta

Johnny Boy Content
Flyer L.D.

Pete Sampras

vader
Bosco
Elias 494

Cohinoor

Connor

Cornets Diamond SN
Berlin

Glasgow-w Vh Merelsnest

Cohinoor
In Style
Tsjalle 454
Uto Kervec
Casall
Picasso
Harley vdI

Grand Slam VDL
Brandus 345

Profitable

Connect

Jimmerdor de Florys
Vleut

Grand Slam VDL

vereniging
Molenruiters, RV.
Molenruiters, RV.
Molenruiters, RV.
Molenruiters, RV.
Molenruiters, RV.
Molenruiters, RV.
Molenruiters, RV.
Totaal dressuur
Totaal springen
Totaal

Morraruters (HSF), RV.
Morraruters (HSF), RV.
Morraruters (HSF), RV.
Morraruters (HSF), RV.
Morraruters (HSF), RV.
Morraruters (HSF), RV.
Morraruters (HSF), RV.
Morraruters (HSF), RV.

Totaal dressuur
Totaal springen
Totaal

Waldruters, RV.
Waldruters, RV.
Waldruters, RV.
Waldruters, RV.
Waldruters, RV.
Waldruters, RV.
Waldruters, RV.
Waldruters, RV.

Totaal dressuur
Totaal springen

Totaal

dressuur
203,0
192,0
190,0

775,0

185,0
187,0
196,5

181,0

749,5

187,5
191,5
178,5
180,0

737,5

springen

40

45,0

S~ B O

9,0

20

20

52,0

eind-totaal

50,0
725,0

18,0
731,5

104,0
633,5



